
MMB2018000000031 20 
Rada města Bma 

ZM7/ 

Z7/35. zasedání Zastupitelstva města Bma 
konanádne 30. 1.2018 

Název: 
Realizace Festivalu RE:PUBLIKA - návrh na změny a navýšení účelových 

neinvestičních příspěvků vybraných příspěvkových organizací v působnosti OK 
MMB a KMZV, návrh dodatku č. 1 ke smlouvě poskytnutí neinvestiční dotace 
č. 7317094897, návrh na změnu rozpočtu KMZV, návrh rozpočtového opatření 

Obsah: 
• Důvodová zpráva (str. 3-5); 
• Rozpočtové opatření - tabulka (str. 6); 
• Návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 7317094897 ze dne 4. 12. 2017 (str. 7-8); 
• Smlouva o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Bma na roky 2017-2018 (str. 

9- 16); 
• Žádost TIC BRNO, příspěvkové organizace ze dne 7. 12. 2017 (str. 17). 

Návrh usnesení: 

Pro velký rozsah uveden na druhé straně. 

Stanoviska dotčených orgánů: 
• Rada města Bma projednala materiál na schůzi č. R7/153 konané dne 23. 1. 2018 

a doporučila ke schválení. 
• Finanční výbor ZMB projednal materiál na zasedání konaném dne 23. 1. 2018. 

Zpracoval: l//£g.G<-./y Předkládá: 

Odbor kultury MMB Rada města Bma 
KMZV p - ! 



Zastupitelstvo města Brna 

s c h v a l u j e 
1. aktualizaci názvu účelového neinvestičního příspěvku pro Národní divadlo Bmo, 

příspěvkovou organizaci z „CS EXPO BRNO 2018 - Dance Bmo 2018" na: „Festival 
RE:PUBLIKA - Dance Bmo 2018" a jeho snížení z 9 658 tis. Kč na 5 839 tis. Kč; 

2. snížení individuální neinvestiční dotace poskytované z rozpočtu statutárního města Bma 
příjemci Profil Media, s.r.o., IČO: 25726501, se sídlem Haštalská 1072/6, Staré Město, 
110 00 Praha 1, na realizaci výstavního projektu AVANT GARDE v letech 2017 a 2018, 
z 12 068 tis. Kč na 8 270 tis. Kč za podmínek dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č. 7317094897 ze dne 4. 12. 2017, který tvoří přílohu č. ... těchto usnesení; 

3. navýšení položky 5213 - Neinvestiční transfery nefinančním podnikatelským subjektům 
- právnickým osobám rozpočtu Kanceláře marketingu a zahraničních vztahů o částku 
5 250 tis. Kč na realizaci projektu RE:LAX zóna v rámci Festivalu RE:PUBLIKA. 

4. aktualizaci názvu účelového neinvestičního příspěvku pro TIC BRNO, příspěvkovou 
organizaci z „CS EXPO BRNO 2018 (RE:PUBLIKA)" na: „Festival RE:PUBLIKA"; 

5. poskytnutí účelových neinvestičních příspěvků na realizaci aktivit přidružených 
k Festivalu RE:PUBLIKA v roce 2018 pro 

- Knihovnu Jiřího Mahena v Bmě, příspěvkovou organizaci, ve výši 2 070 tis. Kč, 

Dům umění města Bma, příspěvkovou organizaci, ve výši 1 343 tis. Kč, 

- Divadlo Radost, příspěvkovou organizaci, ve výši 140 tis. Kč, 

Centrum experimentálního divadla, příspěvkovou organizaci, ve výši 100 tis. Kč 

vše s termínem vyúčtování 15. 1. 2019; 

6. rozpočtové opatření dle tabulky, která tvoří přílohu č. ... těchto usnesení; 

p o v ě ř u j e 

vedoucí Odboru kultury MMB podpisem dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č. 7317094897 ze dne 4. 12. 2017 uzavřené s příjemcem Profil Media, s.r.o., IČO: 
25726501, se sídlem Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1. 

£/D-



Důvodová zpráva 

V rámci realizace projektu statutárního města Bma RE:PUBLIKA schválilo ZMB 

• na svém Z7/33. zasedání konaném dne 7. 11. 2017: 
- prodloužení čerpání účelového neinvestičního příspěvku na zajištění prostředků pro 

koordinační a produkční fázi projektu CS EXPO BRNO 2018 pro TIC BRNO, 
příspěvkovou organizaci (dále jen TIC BRNO), ve výši 16 590 tis. Kč do roku 2018 
s termínem konečného vyúčtování do 20. 12. 2018 (ORJ 1600, § 2143, pol. 5331); 

- účelové navýšení neinvestičního příspěvku pro Národní divadlo Bmo, příspěvkovou 
organizaci (dále jen NDB) v roce 2017 ve výši 342 tis. Kč na propagaci a cestovné 
související s realizací baletu Dance Bmo 100 (ORJ 7300, § 3311, pol. 5331). 

- poskytnutí individuální neinvestiční dotace v celkové výši 12 068 tis. Kč z rozpočtu 
statutárního města Bma příjemci Profil Media, s. r. o., IČO 257 26 501, se sídlem 
Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1, na realizaci výstavního projektu AVANT 
GARDE v letech 2017 a 2018 a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. 

• na svém Z7/34. zasedání konaném dne 12. 12. 2017 v rámci rozpočtu města Bma na rok 
2018: 

- poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro NDB v roce 2018 ve výši 9 658 tis. Kč 
na realizaci projektu CS EXPO BRNO 2018 - Dance Bmo 2018 (ORJ 7300, § 3311, pol. 
5331), 

- finanční prostředky ve výši 2 132 tis. Kč na přidružené akce Festivalu RE:PUBLIKA, které 
byly zahrnuty do rezervy Odboru kultury MMB (ORJ 7300, § 3319, pol. 5901). 

V rámci přípravy realizace Festivalu RE:PUBLIKA budou dále o avizovanou dotaci z MK ČR 
v celkové výši 50 mil. Kč žádat samostatně ve vyhlášených dotačních programech garanti 
projektů (podrobněji viz níže). V rámci materiálu jsou předkládány tyto návrhy: 

Bodl. 

Národní divadlo Bmo, p. o. - Dance Bmo 2018 

V rozpočtu OK MMB na rok 2018 je schválená částka 9 658 tis. Kč na realizaci projektu. 
Celkové předpokládané výdaje akce včetně technického zajištění a nájemného za pronájem 
prostor BVV činí 22 795 tis. Kč (příjmy akce jsou již zohledněny). NDB žádá JMK o 1 mil. Kč 
a MK ČR o dotaci na úhradu 70 % dalších uznatelných nákladů, tj. o částku 15 956 tis. Kč. 
Zbývající část nákladů ve výši 5 839 tis. Kč bude pokryta účelovým neinvestičním příspěvkem 
zřizovatele. Současná výše již schváleného neinvestičního příspěvku NDB bude ponížena o 
3 819 tis. Kč. Tato částka bude přesunuta do rozpočtu KMZV za účelem poskytnutí individuální 
dotace společnosti Starez sport a. s. na realizaci projektu RE:LAX zóna v rámci Festivalu 
RE:PUBLIKA (ORJ 1600, § 3319 pol. 5213). 

Bod 2. 
V důsledku žádosti Profil Media s.r.o. o spolufinancování projektu z dotace MK ČR ve výši 
3 798 tis. Kč bude poskytovaná částka dotace z rozpočtu města Bma na základě dohody 
smluvních stran snížena o tuto částku na výši dotace 8 270 tis. Kč. Odpovídajícím způsobem 
jsou pak upraveny splátky dotace (první splátka ve výši 2 mil. Kč již byla vyplacena, původně 
druhá a třetí splátka bude vyplacena v jedné splátce ve výši 6 270 tis. Kč). Předmětem 
předkládaného dodatku č. 1 ke smlouvě č. 7317094897 ze dne 4. 12. 2017 je též rozšíření 
uznatelných neinvestičních nákladů projektu o pronájem výstavní plochy. 

Částka 3 798 tis. Kč bude použita: 

3, 



částka 1 431 tis. Kč bude přesunuta do rozpočtu KMZV za účelem poskytnutí individuální 
dotace společnosti Starez sport a. s. na realizaci projektu RE:LAX zóna v rámci Festivalu 
RE:PUBLIKA (ORJ 1600 § 3319 pol. 5213); 

částka 2 367 tis. Kč bude použita na financování přidružených aktivit festivalu: Centrum 
experimentálního divadla (100 tis. Kč); Divadlo Radost (140 tis. Kč); Knihovna Jiřího 
Mahena (2 070 tis. Kč); Dům umění města (57 tis. Kč). 

Bod 3. 
Do rozpočtu KMZV bude z rozpočtu OK MMB přesunuta částka celkem 5 250 tis. Kč za 
účelem poskytnutí individuální dotace z rozpočtu statutárního města Bma společnosti Starez 
sport a. s. na realizaci projektu RE:LAX zóna v rámci Festivalu RE:PUBLIKA (celková dotace 
bude činit 8 250 tis. Kč). 

Bod 4. 

TIC BRNO 
Aktualizace názvu účelového neinvestičního příspěvku TIC BRNO z „CS EXPO BRNO 2018 
(RE:PUBLIKA)" na: „Festival RE:PUBLIKA". 

Bod 5. 

Realizace těchto akcí přidružených k Festivalu RE:PUBLIKA: 

- Knihovna Jiřího Mahena v Bmě, příspěvková organizace (dále j en KJM) - 100 leť 100 knih 
- 6 900 tis. Kč 

Libreto KJM pro akce na BVV je koncipováno tak, aby zapadalo do celkového rámce projektu 
a zároveň se prolínalo ve tváři města a aktivit KJM po celý rok. Tzn., že produkty a programy 
vytvořené pro akci na výstavišti budou následně dlouhodobě KJM využitelné. V pavilonu 
Morava bude prezentace literatury, knižní kultury, kreativity, plánuje se literární kavárna. KJM 
zapojuje další partnery do akce jako Fakulta architektury VUT Bmo, FF MU KISK, Moravská 
zemská knihovna). Celkové předpokládané výdaje akce činí 6 900 tis. Kč (včetně nájemného 
za pronájem prostor BVV), přičemž KJM bude žádat MK ČR o dotaci na úhradu 70 % 
uznatelných nákladů, tj. o částku 4 830 tis. Kč. Zbývající část nákladů ve výši 2 070 tis. Kč bude 
pokryta účelovým neinvestičním příspěvkem zřizovatele (snížením dotace Profil Media s.r.o. na 
projekt AVANT GARDE). 

- Dům umění města Bma, p. o. (dále jen DUMB) - BAM - 4 475 tis. Kč 

V rámci projektu Brněnský architektonický manuál bude realizována výstava v Bauerově 
zámečku, interaktivní stánek v pavilonu A2 a komentované procházky po areálu BVV, plánují 
se přednášky a vydání brožury o uměleckých dílech v prostoru výstaviště a jeho budovách. 
Celkové předpokládané výdaje akce činí 4 475 tis. Kč (včetně nájemného za pronájem prostor 
BVV), přičemž DUMB bude žádat MK o dotaci na úhradu 70 % uznatelných nákladů, tj. 
o částku 3 132 tis. Kč. Zbývající část nákladů ve výši 1 343 tis. Kč bude pokryta účelovým 
neinvestičním příspěvkem zřizovatele (částka 57 tis. Kč vzniklá snížením dotace Profil Media 
s.r.o. na projekt AVANT GARDE, částka 1 286 tis. Kč z rezervy rozpočtu OK MMB určené 
na přidružené akce Festivalu RE:PUBLIKA - § 3319 pol. 5091 ORJ 7300). 

Ý/9-



- Divadlo Radost, p. o. - 140 tis. Kč - na realizaci loutkového představení, výstavu loutek a 
plánován je i koncert v areálu BVV (bude hrazeno snížením dotace Profil Media s.r.o. na 
projekt AVANT GARDE). 

- Centrum experimentálního divadla, p. o. -100 tis. Kč - na realizaci divadelního představení 
v areálu BVV (bude hrazeno snížením dotace Profil Media s.r.o. na projekt AVANT 
GARDE). 

Materiál nebyl z časových důvodů projednán v komisích RMB. 
Rada města Bma projednala materiál na schůzi č. R7/153 konané dne 23. 1. 2018. 
Bylo hlasováno jednomyslně. 

In
g.

 
V

ok
řá

l 

pro 

M
gr

. 
H

la
dí

k 

pro 

M 
u 

R
.M

rá
z 

pro 

B
c.

 
H

ol
la

n 

pro 

M
gr

. 
A

nd
er

 

pro 

In
g.

 
K

ač
er

 
pro 

^t 
u >o 

M
. J

am
 

pro 

'>, 

B
c.

 
K

ol
áč

n 

pro 

'03 

> O 

JU
D

r. 
R

us
ňá

k 

pro 

In
g.

 
St

an
ěk

 

— 

M
gr

. 
Su

ch
ý 

pro 

Finanční výbor ZMB projednal materiál na zasedání konaném dne 23.1. 2018. 

J7fc 



A ' u 

s uí yi 
'mm 

> 

= 
>u 
4 - * 
C3 

o 

zp
oč

to
 

O 

su
n 

4> 
>LM 

Cli 

ea 

ěž
né

 v
ýd

; 

PQ 

** *2i o es 
> o >«J 

2 S 
g- N & s. 

1 

av
a 

čt
u 

+
 

U
pr

 
oz

po
 

i -

+* 
Ji 00 >CJ *** 

& 2 
N <Í 
O »-i 

* o; 
U i-H 

•5" •* 
p 

iir
. 

i—. 
-CS 
S 

cn
á 

> 

O 
rt 
o 
N 

O 
"m 

P, 

CCS 

1-9 

O 

OS 
0 0 
v O 

T ř 

T ř 

O N 

*—' 0 0 

ro 
i 

0 0 

o uo 
0 0 
I—1 
T ř 

rn
o,

 p
.o

. 
dl

oB
 

di
vá

 
ár

o 

£ 
i 

q d
u

i 

en
ý 

sp
ěv

ky
 z

říz
 

í p
ří

 
st

ič
n 

t> 

> .5 '5 
£ 

( 
< N 
i—1 

Os 

m ro 
uo 

_ H 

.—1 

ro 
ro 

O 

o ro 
r̂  

O s 
"—i 

0 0 

• 

0 0 

f N 

O 
K 
i . «3 

- 
D

an
ce

 

3 
^ 

R
E

.P
U

B
L

 
iv

al
 

F
es

t 

<6 ~SL 

a 
N 

O 
UO 
CN 

0 0 

o 
uo 
CN 

UO 

O 

o 
o 
ro 

ck
ým

 

'trn 

• p
rá

v 

B 
°3 

je
kt

 
su

b 
ka

te
 

in
. 

po
dn

i 
zó

na
 

í 
tr

an
sf

er
y 

ne
fi

 
oj

ek
t 

R
E

:L
A

X
 

st
ič

n 
i -

 p
r 

w ts 
> -3 C J D 

1 § 
o 
vo 
T — H 

t-~ 

ro 

CN 
in 

O S 
. — H 

ro 
ro 

O 
O 
vo 
' ' 

O 
T ř 

T ř 

""̂  

0 0 
Os 
t-» 

ro 
i 

93
8 

f-x 
*-*i 

um
 

je
kt

 
su

b 
ka

te
 

in
. p

od
ni

 
ns

fe
ry

 n
ef

i 
í t

ra
: 

st
ič

n 

OJ 

> .S 'S 
£ 
o 
ro 
r-c-

ro 

CN 
UO 

O s 
l—H 

ro 
ro 

O 
O 
ro 
t~-

vo 
T ř 
oo 

VO 
0 0 
CN 

1 

CN 
ro 
i—i 

r s i 

va
né

 r
ez

er
vy

 
ifi

ko
 

o 
u 
p -
l/l 

£ 

( 

o 
OS 
1/0 

O s 
^w 
ro 
ro 

O 
O 
ro 
r~-

he
na

 v
 

íh
o 

M
a 

a 
Ji

ř 
ov

n 

-g 
'B ^ 

1 

q 
ti. 
B 

en
ý 

N 

sp
ěv

ky
 z

ří 
í p

ří
 

st
ič

n 

CJ 

> g 'ČJ 

z 

VO 
T ř 

o 
0 0 
VO 

o 
r» 
© 
t N 

VO 
r~ 
OS 

1/0 
VO 

q 
d 

><o 
B CQ 

© 
CN 
v — H 

O s 

_ 
ro 
ro 
uo 

T ř 
i — i 

ro 
ro 

© 
© 
r o 

r^ 

o 
t \ 

o 
f N 

kn
ih

 

C 5 

^ 
•3} 

* - i 

i 

ÍS 

R
E

.P
U

B
L

 
iv

al
 

Fe
st

 

o -s; o 
N 

© 
CN 
0 0 

© 
CN 

ro 
T ř 
ro 
—* 

r-
o T ř 

os 
T — i 

rn
a,

 p
.o

. 

CQ 

ěn
í m

ěs
ta

 

B 
3 uin 

Q 
• 

6 

en
ý 

N 

sp
ěv

ky
 z

ří
 

í p
ří

 
st

ič
n 

CJ 

> .5 
"ČJ 

£ 

vo 
CN 
1—1 

OS 

m-. 

ro 
ro 
VS 

r̂  
i—i 

ro 
ro 

O 
© 
ro 
c-

f"> 

> <~o 
" - 1 

-B
A

M
 

3 
i--H 

R
E

.P
U

B
L

 
iv

al
 

F
es

t 

o 
-s; 
a N 

r~-
ro 
ro 
CN 
CN 

© 
T ř 

'—' 

r-
OS 

"-< 
CN 
CN 

q 
d 
vi 
n 

R
ad

í 
dl

o 

B
A

I 

Q 
• 

o 
Óm 

B 

en
ý 

N 

sp
ěv

ky
 z

ří 
í p

ří
 

st
ič

n 

CJ 

> _c 
'u 
Z 
T ř 
CN 
i—1 

os 

^ 
ro 
ro 
1/0 

_ H 

^̂  ro 
ro 

© 
© 
ro 
r~-

c> 
> 
•—i 

a 
i 

av
en

 
př

ed
st

 
út

ko
' 

-a 
i 

Éq 

R
E

.P
U

B
L

 
iv

al
 

er
t 

Fe
st

 
ko

nc
 

. o -^ 
-« -Sž 

« 1 N -2 

tá
ln

íh
o 

c 

er
im

e 
ex

p 
ru

m
 

en
t: 

O 

q d
u

i 

en
ý 

N 

sp
ěv

ky
 z

ří
 

í p
ří

 
st

ič
n 

CJ 

> .g '5 
Z 

OS 
ro 
VO 

OS 
ro 

© 
© 
i — i 

OS 
ro 
l/O 

O s 
ro 

, 
p.

o 

JS 
T3 

cd 
> 

•3 
CN 
CN 
1 — • » 

O s 

! 
ro 
ro 
uo 

m-m 
T — 1 

ro 
ro 

© 
© 
ro 
r-

o 
C 5 
• — i 

c 

ta
vě

, 
ip

ře
ds

 

-S 

va
dě

 

i 

^ 

R
E

:P
U

B
L

 
iv

al
 

Fe
st

 

o 
-s: 
a 
N 

^ 



Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 731 709 4897 
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna na roky 2017-2018 

ze dne 4.12. 2017 (dále jen „smlouva") 

I. Smluvní strany: 

Poskytovatel: Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorem města Brna Ing. Petrem Vokřálem 
Podpisem tohoto dodatku je na základě usnesení Zastupitelstva města Brna 
přijatém na zasedání Zastupitelstva města Brna Z7/... konaném dne 

pověřena Mgr. Kateřina Vorlíčková, vedoucí Odboru kultury 
MMB 
Kontakt: Odbor kultury MMB (OK MMB), tel.: 542 172 075, email: 
ok@brno.cz 
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel") 

Příjemce: Profil Media, s. r. o. 
Sídlo: Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 257 26 501 
Registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 
sp.zn.: C 64682 
Zastoupena: Janou Zielinski, jednatelkou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 285073309/0800 
(dále ve smlouvě jen „příjemce") 

II. Předmět dodatku 

1. Vzhledem k rozšíření zdrojů a rozsahu nákladů výstavního projektu AVANT GARDE 
(dále jen „projekt") se smluvní strany dohodly na změně smlouvy a snížení dotace 
z rozpočtu statutárního města Brna na projekt. 

2. V článku III. odst. 1. smlouvy se stávající text nahrazuje textem ve znění: 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 8 270 000,- Kč 
(slovy: osmmilionůdvěstěsedmdesáttisíc korun českých) na úhradu uznatelných 
neinvestičních nákladů příjemce přímo souvisejících s realizací projektu uvedeného v či. 
II. odst. 1 této smlouvy v letech 2017 a 2018, a to na: 
materiál, cestovné, spoje - poštovné, internet, telekomunikace, pronájem movitých a 
nemovitých věcí (včetně pronájmu výstavní plochy), technické služby, autorské poplatky 
a licence, fotodokumentace, výroba informačních materiálů (brožury a letáků), osobni 
náklady - mzdy a odvody, dohody o PP a PČ, drobný dlouhodobý hmotný majetek, 
drobný dlouhodobý nehmotný majetek, pojištění, doprovodné programy. 

3. V či. III. odst. 3. smlouvy se stávající text nahrazuje textem ve znění: 
Dotace ve výši 8 270 000,- Kč bude poskytnuta ve 2 splátkách ve výši a v termínech: 

a) první splátka ve výši 2 000 000,- Kč do třiceti dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 

1/&-

mailto:ok@brno.cz


b) druhá splátka ve výši 6 270 000,- Kč nejpozději do 23. 3. 2018 v případě, že příjemce 
předloží řádné vyúčtování první splátky nejpozději do 15. 2. 2018. Vpřípadě 
nepředložení řádného vyúčtování první splátky do 15. 2. 2018 se termín pro 
poskytnutí druhé splátky přiměřeně prodlouží. V případě, že povinnosti spojené 
s vyúčtováním první splátky nebudou splněny do 31. 8. 2018, nebude druhá splátka 
poskytnuta. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smlouvu 
zasílá k uveřejnění poskytovatel. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží tři vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Tento dodatek č. 1 byl schválen na zasedání Zastupitelstva města Brna Z7/... konaném 
dne 

V Brně dne V dne 

za poskytovatele za příjemce 
Mgr. Kateřina Vodičková Jana Zielinski, jednatelka společnosti 
vedoucí OK MMB Profil Media, s.r.o. 

V 



Smlouva č.: 731 709 4897 

-Wm^^y Smlouva 
o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Brna na roky 2017-2018 

(dále jen „smlouva") 

I. Smluvní strany 

Poskytovatel: 

Příjemce: 

Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno 
IČO: 44992785 DIČ: CZ44992785 
Zastoupené primátorem města Brna Ing. Petrem Vokřálem 
Kontakt: Odbor kultury MMB (OK MMB), tel: 542 172 075, email: 
ok@brno.cz 
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel") 

Profil Media, s. r. o. 
Sídlo: Haštalská 1072/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 
IČO: 257 26 501 
Registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, 
sp.zn.: C 64682 
Zastoupena: Janou Zielinski, jednatelkou 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 285073309/0800 
(dále ve smlouvě jen „příjemce") 

Smluvní strany vědomy si nezastupitelnosti a jedinečnosti kultury pro rozvoj liiské 
společnosti a vedeny cílem podílet se dle svých možností a schopností na podpoře a rozvoji 
kulturní a umělecké činnosti ve městě Brně uzavírají v souladu s ustanovením § 159 .Jkoiv/ 
č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění pozdějších předpisů, tuto 

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
města Brna. 

II. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních síran 
při poskytnutí neinvestiční finanční podpory formou dotace (dále jen „dotace") z rozpočtu 
poskytovatele na výstavní projekt AVANT GARDE (dále jen „projekt") po dobu trvání 
této smlouvy, a to na základě žádosti evidované pod č.j. MMB/455237/2017. 

2. Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní ;-;ivení), 
ve znění pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
veřejnou finanční podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona. 

4. Příjemce bere na vědomí, že poskytovatel je oprávněn snížit dosud nevyplacen -v, část 
dotace pro případ, že Zastupitelstvo města Brna rozhodne o krácení rozpočtu měst;. -Brna 
v roce 2018. 

mailto:ok@brno.cz


5. Dotace je poskytována v souladu s či. 53 Podpora kultury a kulturního dědictví Nařízení 
Komise (EU) č. 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 
Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním, trhem. 

6. Dotace je slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtů jiných územních samosprávných 
celků, státního rozpočtu nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla 
pro poskytnutí těchto podpor nevylučují. Dotace je slučitelná s další podporou 
poskytnutou z rozpočtu statutárního města Brna. 

7. Prokáže-li se po poskytnutí, byť i jen jedné dotace, že tato naplňuje znaky zakázané 
veřejné podpory dle či. 107 až 109 Smlouvy o fungování Evropské unie (dříve či. 87 až 89 
Smlouvy o založení Evropského společenství), zavazuje se příjemce veškeré dotace 
poskytnuté podle této smlouvy, u kterých bylo prokázáno, že došlo k naplnění znaků 
veřejné podpory, neprodleně vrátit zpět na účet poskytovatele, a to včetně úroků 
stanovených Komisí (EU). 

8. Příjemce bere na vědomí, že celková provozní podpora kultury, která mu bude poskytnuta 
různými poskytovateli (např. podle Nařízení Komise (EU) č. 651/ 2014 ze dne 17. června 
2014, kterým se v souladu s či. 107 a 108 Smlouvy prohlašují určité kategorie podpory 
za slučitelné s vnitřním trhem, nebo podle nařízení Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 
18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie 
na podporu de minimis), nesmí v jeho případě přesáhnout strop 75 miliónů EUR ročně. 
O všech změnách je příjemce povinen průběžně písemně informovat poskytovatele. 

III. Výše a podmínky použití dotace 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 12 068 000,- Kč 
(slovy: dvanáctmiliónůšedesátosmtisíc korun českých) na úhradu uznatelných 
neinvestičních nákladů příjemce přímo souvisejících s realizací projektu uvedeného v či. 
II. odst. 1 této smlouvy v letech 2017 a 2018, a to na: 
materiál, cestovné, spoje - poštovně, internet, telekomunikace, pronájem movitých a 
nemovitých věcí (vyjma pronájmu výstavní plochy), technické služby, autorské poplatky 
a licence, fotodokumentace, výroba informačních materiálů (brožury a letáků), osobní 
náklady - mzdy a odvody, dohody o PP a PČ, drobný dlouhodobý hmotný majetek, 
drobný dlouhodobý nehmotný majetek, pojištění, doprovodné programy. 

2. Dotace ve výši 12 068 000,- Kč bude poskytnuta ve třech splátkách ve výši 
a v termínech: 

a) první splátka ve výši 2 000 000,- Kč do třiceti dnů ode dne účinnosti této smlouvy, 
b) druhá splátka ve výši 7 000 000,- Kč nejpozději do 9. 3. 2018 v případě, že příjemce 

předloží vyúčtování první splátky nejpozději do 31. 1. 2018, 
c) třetí splátka ve výši 3 068 000,- Kč nejpozději do 11. 6. 2018 v případě, že příjemce 

předloží vyúčtování druhé splátky nejpozději do 10. 5. 2018. 

Vpřípadě nepředložení řádného vyúčtování výše uvedených splátek poskytovatel 
pozastaví vyplácení dalších splátek. Termín pro poskytnutí dalších splátek se v tom 
případě přiměřeně prodlouží. V případě, že povinnosti spojené s vyúčtováním první 
a druhé dílčí splátky nebudou splněny do 31. 8. 2018, nebude další splátka poskytnuta. 

fí 



3. Poskytnutou dotaci lze použít max. do výše stanovené v či. 53 odst. 7 Nařízení Komise 
(EU) č. 651/2014 za současného dodržení podmínky stanovené v či. 8 Nařízení Komise 
(EU) č. 651/2014, tj. že celková výše státní podpory, včetně podpor de minimis, 
poskytnutá na projekt, nesmí přesáhnout částku, která je nezbytná k pokrytí provozních 
ztrát a vygenerování přiměřeného zisku v souvislosti s projektem za období čerpání 
dotace od 1. 10. 2017 do 30. 9. 2018. 

4. Pokud poskytnutá dotace bude převyšovat max. výši podpory uvedenou v či. III. odst. 3 
této smlouvy, je příjemce povinen poměrnou část dotace vrátit na účet poskytovatele 
v termínu pro předložení konečného vyúčtování uznatelných nákladů a výnosů projektu 
dle či. IV. odst. 3 této smlouvy. Účet je uveden v či. IV. odst. 4. této smlouvy. 

5. Dotaci lze použít pouze na úhradu uznatelných nákladů příjemce spojených s realizací 
projektu v období od 1.10. 2017 do 30. 9.2018. 

6. Dotaci lze použít pouze na uznatelné náklady, které splňují všechny níže uvedené 
podmínky: 
a) vznikly a byly příjemcem uhrazeny v období čerpání dotace, tj. od 1. 10. 2017 

do 30. 9. 2018, 
b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle či. II. odst. 1 této smlouvy 

a s ostatními podmínkami této smlouvy, 
c) jedná se o náklady, které jsou vynaloženy v souladu s či. 53 odst. 5 Nařízení Komise 

(EU) č. 651/2014, 
d) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů. 

7. Dotaci nelze použít na úhradu neuznatelných nákladů projektu. Neuznatelnými výdaji 
činnosti se rozumí: 
a) peněžní a věcné dary, 
b) nákup nemovitostí, 
c) odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku; 
d) kapesné, stravné a úhrada cestovních náhrad nad rámec vymezený zákonem 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (ustanovení § 151 -
§190), 

e) dotace jiným fyzickým a právnickým osobám, 
í) úhrada daně z přidané hodnoty v případě, že žadatel má právo na její odpočet, 
g) úhrada úvěrů a půjček, penále, pokut, správních a místních poplatků. 

8. Výdaj na úhradu zálohové faktury, která nejpozději do 30. 9. 2018 nebyla vyúčtována, 
není uznatelným výdajem. V případě, že konečná cena po vyúčtování zálohy bude nižší 
než zaplacená záloha (přeplatek na zálohách) nebo vyšší než zaplacená záloha (doplatek 
na zálohách), bude výdaj považován za uznatelný maximálně do výše konečné ceny 
uvedené ve vyúčtovací faktuře. 

/ 
•fy2-



IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Příjemce se zavazuje, že: 
a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu, 
b) bude realizovat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou 

dotaci na jiný právní subjekt, 
c) naplní účelové určení projektu. 

2. Příjemce se dále zavazuje: 
a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy, zejm. pak 

postupovat při realizaci projektu a čerpání dotace v souladu se zákonem č. 134/2016 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů /splní-li příjemce definici 
zadavatele podle ust. § 4 odst. 2 písm. a) tohoto zákona, je dále povinen postupovat při 
výběru dodavatele podle tohoto zákona/, 

b) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy, 
c) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech 

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), 
ve znění pozdějších předpisů, 

d) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace, 
e) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty vpřípadě, kdy příjemce má 

nárok na její odpočet. 

3. Příjemce je povinen nejpozději do 30. 11. 2018 předložit poskytovateli konečné 
vyúčtování uznatelných nákladů a výnosů projektu nebo toto vyúčtování v této lhůtě 
předat k poštovní přepravě. 

4. Nejpozději do 30.11. 2018 je příjemce rovněž povinen: 
a) vrátit na účet č. 111 211 222/0800 případnou nepoužitou část prostředků dotace, var. 

symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře, 
b) předložit poskytovateli závěrečnou zprávu - zhodnocení projektu obsahující popis 

projektu, vyhodnocení splnění účelu a přínos pro statutární město Brno. Součástí 
závěrečné zprávy bude případná související fotodokumentace a doložení propagačních 
materiálů, ze kterých bude patrné dodržení povinnosti příjemce stanovené 
v či. V. odst. 1 smlouvy, 

c) předložit účetní závěrku příjemce za období 1. 1. 2018 - 30. 9. 2018. 

5. Vyúčtování uznatelných nákladů a výnosů projektu bude obsahovat: 
a) vyplněný formulář „Vyúčtování neinvestiční dotace v oblasti kultury - projekt", který 

bude uveřejněn na webových stránkách poskytovatele www.brno.cz a ve fyzické 
podobě bude k dispozici na OK MMB, 

b) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném kalendářním roce. 
Veškeré originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny textem, 
ze kterého bude jednoznačně zřejmé, že doklad byl hrazen z dotace poskytovatele 
(např. uvedení nápisu: „Hrazeno z dotace města Brna ve výši Kč"); 

c) prokázání úhrady prvotních dokladů: 
A) Úhrada plateb v hotovosti - zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, 

platby na základě uzavřené smlouvy - nutno doložit výdajovým pokladním 
dokladem, 

B) Úhrada bezhotovostní - faktura, smlouva - nutno doložit kopií výpisu 
z bankovního účtu příjemce, 

i"' n 

http://www.brno.cz


d) podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy, 
dokládající zaúčtování veškerých dokladů, použitých k vyúčtování dotace. Podmínka 
„vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace" (viz odst. 2 
písm. d) tohoto článku smlouvy) bude splněna zavedením analytické evidence 
příslušných účtů nebo sledováním čerpání dotace v rámci střediska. 

6. Případné informace v oblasti vyúčtování poskytnou pracovnice OK MMB Ing. Gregrová 
a Ing. Frydrychová, kontakt: 
gregrova.lenka@brno.cz,tel.:542 172 066 
frvdrychova.iana@brno.cz, tel.: 542 172 067. 

7, Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů (zejména § 9 odst. 2 citovaného zákona). 

V. Další povinnosti příjemce 

1. Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických materiálech souvisejících 
s realizací projektu (propagační materiály všeho druhu, webové stránky): 
a) že se projekt uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna - a současně 
b) logo či znak statutárního města Bma. Před použitím loga je třeba požádat o souhlas 

Magistrát města Brna - Kancelář marketingu a zahraničních vztahů, vpřípadě 
použití znaku statutárního města Brna je třeba postupovat dle platného znění Statutu 
pro užívání znaku a vlajky města Brna a znaků a vlajek městských částí. 

2. Příjemce se zavazuje na akcích, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace, zajistit pro návštěvníky nekuřácké prostředí. 

3. Příjemce je povinen předat poskytovateli vzory materiálů uvedených v odstavci 1 tohoto 
článku k provedení kontroly. Příjemce bude předávat poskytovateli vzory materiálů 
průběžně, nejpozději však současně s předložením vyúčtování čerpání dotace. 

4. Příjemce se zavazuje prezentovat akce, které se konají v rámci projektu, na který je 
poskytnuta dotace, pouze na výlepových plochách k tomu určených. Informace 
o možnosti další prezentace příjemce najde na webových stránkách města Brna v části: 
http://vvvvw.bmo.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-socialne-kulturni/odbor-
kultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/. Poskytovatel doporučuje příjemci využít 
bezplatnou prezentaci na turisticko - informačním portálu GOtoBRNO www.gotobrno.cz . 

5. Příjemce je povinen předat poskytovateli prostřednictvím OK MMB na všechny akce, 
které se v rámci projektu konají v Brně, v přiměřeném předstihu pozvánku buď 
elektronicky (na adresu: ok@brno.cz a současně oprchalova.zdenka@brno.cz) nebo 
2 kusy tištěných pozvánek (dle aktuální dohody s OK MMB). 

6. Příjemce se zavazuje poskytnout poskytovateli na jeho žádost dle aktuální dohody až 30 
ks čestných vstupenek na akce, které se konají v rámci projektu, na který je poskytnuta 
dotace. 

Ťh 

mailto:frvdrychova.iana@brno.cz
http://vvvvw.bmo.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-socialne-kulturni/odborkultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/
http://vvvvw.bmo.cz/sprava-mesta/magistrat-mesta-brna/usek-socialne-kulturni/odborkultury/poradani-a-prezentace-kulturnich-akci/
http://www.gotobrno.cz
mailto:ok@brno.cz
mailto:oprchalova.zdenka@brno.cz


7. Příjemce je povinen průběžně informovat poskytovatele o všech změnách, které by mohly 
při vymáhání zadržených nebo neoprávněně použitých prostředků dotace zhoršit pozici 
poskytovatele jako věřitele nebo dobytnost jeho pohledávky. Příjemce je povinen oznámit 
poskytovateli do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy došlo k události, skutečnosti, které 
mají nebo mohou mít za následek příjemcům zánik, transformaci, přeměnu nebo zrušení 
právnické osoby s likvidací, zahájení insolvenčního řízení, změnu statutárního orgánu 
příjemce atd. 

8. Příjemce se zavazuje v případě změny projektu oproti údajům uvedeným v žádosti 
o dotaci včetně jejích příloh vyžádat si u poskytovatele písemný souhlas s takovou 
změnou. Změna může být méně závažná či závažná, míru závažnosti změny projektu je 
oprávněn posoudit a určit OK MMB. Souhlas může být příjemci udělen nejpozději 
do 30. 11.2018. 

9. Písemný souhlas se změnou projektu uděluje: 
a) OK MMB - v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu. Za méně závažnou 

změnu projektu se považuje taková změna, která nemá zásadní dopad na účel 
poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu bez změny obsahu projektu), formální 
změna projektu či smlouvy (např. změna účtu příjemce), změna místa konání akce či 
akcí, změna termínu konání akce či akcí, snížení skutečných celkových uznatelných 
nákladů projektu o více než 50 % oproti nákladům předpokládaným, změna položek, 
na které bude dotace čerpána za současného dodržení účelu poskytnuté dotace; 

b) Zastupitelstvo města Brna - vpřípadě souhlasu se závažnou změnou projektu. 
Za závažnou změnu projektu se považuje taková změna, která má zásadní dopad 
na účel poskytnuté dotace (např. změna názvu projektu způsobená změnou obsahu 
projektu) a na termíny stanovené pro čerpání a vyúčtování dotace. 

O souhlas se závažnou změnou projektu může příjemce žádat prostřednictvím OK MMB 
nejpozději do 31. 8. 2018. 

10. Příjemce podpisem této smlouvy prohlašuje, že není podnikem, vůči němuž byl 
v návaznosti na rozhodnutí Komise, jímž je podpora prohlášena za protiprávní a 
neslučitelnou s vnitřním trhem, vystaven inkasní příkaz. Příjemce je povinen průběžně 
písemně informovat poskytovatele o všech změnách. 

11. Příjemce podpisem této smlouvy prohlašuje, že není podnikem v obtížích dle či. 2 odst. 
18 Nařízení Komise (EU) č. 651/2014. Příjemce je povinen průběžně písemně informovat 
poskytovatele o všech změnách. 

VI. Kontrola 

1. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, provedení průběžné a následné veřejnosprávní 
kontroly nakládání s veřejnými prostředky z poskytnuté dotace, jejich použití k účelu, 
který je vymezen touto smlouvou a předložit při kontrole všechny požadované doklady. 
Kontrolu provádí zpravidla OK MMB, případně jiný orgán určený poskytovatelem. 

2. Poskytovatel je oprávněn vpřípadě podezření na porušení rozpočtové kázně zjištěné 
průběžnou veřejnosprávní kontrolou pozastavit či ukončit vyplácení schválené dotace. 

/ W .. fi/f? 



3. Příjemce je povinen po dobu deseti let ode dne účinnosti této smlouvy archivovat 
následující materiály: 
a) žádost včetně povinných příloh, 
b) tuto smlouvu, 
c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace, 
d) originály dokladů prokazující splnění finanční spoluúčasti příjemce na financování 

projektu, 
e) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána, 
f) závěrečnou zprávu. 

VII. Sankční ustanovení 

1. Pokud příjemce v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s právními předpisy (zejména 
se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění 
pozdějších předpisů) poruší rozpočtovou kázeň, tj. neoprávněně použije nebo zadrží 
poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat v souladu s ustanoveními § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

2. V případě neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen 
odvod za porušení rozpočtové kázně odpovídající výši neoprávněně použitých či 
zadržených finančních prostředků. 

3. Poskytovatel (OK MMB) písemně vyzve příjemce k provedení opatření k nápravě v jím 
stanovené lhůtě max. 30 kalendářních dnů, domnívá-li se na základě kontrolního zjištění, 
že příjemce porušil méně závažnou povinnost dle či. V. této smlouvy, jejíž povaha 
umožňuje nápravu v náhradní lhůtě, nebo nepředložil konečné vyúčtování v termínu 
stanoveném touto smlouvou. V rozsahu, v jakém příjemce provede opatření k nápravě 
platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně. 

4. Za porušení méně závažné povinnosti stanovené v či. V. této smlouvy, u které není možno 
provést nápravu v dodatečně stanovené náhradní lhůtě, nebo u které příjemce neprovede 
nápravu ani v stanovené náhradní lhůtě, bude příjemci v souladu s ustanovením zákona 
č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších 
předpisů, stanoven odvod ve výši 0,05 % z poskytnuté dotace. 

5. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody za porušení rozpočtové 
kázně sčítají. 

VIII. Závěrečná ustanovení 

1. Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody 
formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smlouvu zasílá 
k uveřejnění poskytovatel. 

P-



3. Smlouvu lze ukončit vzájemnou dohodou smluvních stran. Smlouvu lze rovněž 
uvedených v § 167 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, věznění poz 
předpisů, zrušit. V obou případech ukončení smlouvy musí být dohoda písemná a muší 
v ní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně vzájemného vypořádání 
práv a závazků. 

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. 
Poskytovatel obdrží tři vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení. 

Doložka: 
Poskytnutí dotace a tato smlouva byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna 
Z7/33 konaném dne 7. 11. 2017. 

VBrnědne 04 -12-2017 V •̂  dne /f.Jl lot? 

za poskytovatele 
Ing. Petr Vokřál 

primátor 

Profil Media s.r.o. 
Haštalská 1072/6, 110 00 Praha 1 
IČ: 25726501 
DIČ: CZ25726501 

ža příjemce 
'Jana Zielinski, jednatelka společnosti 
Profil Media, s.r.o. 

m VS: 



TIC BRNO 

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE 
NAŠEZN.:TIC/1089/2017 
VYŘIZUJE Ing. Jana Rychlá 

telefon: 542 427 174 
mobil: 727 894 899 
mail: rychla@ticbrno.cz 

Statutární město Brno 
MAGISTRÁT MĚSTA BRNA 
Vážená paní 
Ing. MgA. Barbora Podhrázská 
vedoucí oddělení marketingu KMZV 
Dominikánské náměstí 3 
601 67 Brno 

Žádost o změnu názvu poskytnutého účelového příspěvku 

Vážená paní vedoucí, 

žádáme o změnu názvu účelového příspěvku CS EXPO BRNO 2018 na 
Festival Rerpublika 1918-2018. 

Zdůvodnění: 

Vzhledem ke změně oficiálního názvu akce na Festival Re:publika 1918-2018, žádáme i o 
změnu názvu účelového příspěvku na Rerpublika 1918-2018. 

Děkuji za kladné vyřízení žádosti a jsem s pozdravem, 

V Brně dne 7. 12. 2017 

S pozdravem 

Mgr./ét X\/Xgy, Jana Tichá Janulíková 

ředitelka drganizace 

10 BRNO 

'řfepévkouá organizace 

ladnlcká 3B6/2, 602 00 Brno 

'420 542 427 111 
•tio@ltiofarno.02 

www.ticbrno.cz 

ICO: 00101460 

DIČ: CZ00101480 

Organizace zapsaná v 0R u KS Brno, 
odd. pr. vl. IS 

Bankovní spojeni: Komerční banka 
Brno-mésto. Ď.ú. 831621/0100 

il/žt 
IBAM: 028801000000000000831621 

Swtft kód: K0MBC2PP\'XX 

mailto:rychla@ticbrno.cz
mailto:�tio@ltiofarno.02
http://www.ticbrno.cz

